
猪名川町長選挙（平成２１年１０月２５日執行） 投票状況一覧表 ↓不在者投票を含む数

投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率
142 15 10.56 35 24.65 40 28.17 45 31.69 55 38.73 65 45.77 70 49.30 74 52.11 68 19 1 93 65.49
163 10 6.13 35 21.47 50 30.67 55 33.74 65 39.88 70 42.94 80 49.08 82 50.31 81 21 0 103 63.19

計 305 25 8.20 70 22.95 90 29.51 100 32.79 120 39.34 135 44.26 150 49.18 156 51.15 149 40 1 196 64.26
595 30 5.04 100 16.81 150 25.21 180 30.25 200 33.61 220 36.97 240 40.34 262 44.03 333 67 2 329 55.29
657 30 4.57 100 15.22 150 22.83 200 30.44 230 35.01 250 38.05 260 39.57 277 42.16 380 84 0 361 54.95

計 1,252 60 4.79 200 15.97 300 23.96 380 30.35 430 34.35 470 37.54 500 39.94 539 43.05 713 151 2 690 55.11
1,779 67 3.77 240 13.49 400 22.48 500 28.11 600 33.73 650 36.54 720 40.47 742 41.71 1,037 176 2 918 51.60
1,990 60 3.02 230 11.56 420 21.11 550 27.64 680 34.17 740 37.19 820 41.21 844 42.41 1,146 249 3 1,093 54.92

計 3,769 127 3.37 470 12.47 820 21.76 1,050 27.86 1,280 33.96 1,390 36.88 1,540 40.86 1,586 42.08 2,183 425 5 2,011 53.36
333 38 11.41 95 28.53 115 34.53 130 39.04 140 42.04 146 43.84 158 47.45 167 50.15 166 61 1 228 68.47
338 28 8.28 105 31.07 125 36.98 145 42.90 155 45.86 164 48.52 174 51.48 179 52.96 159 66 0 245 72.49

計 671 66 9.84 200 29.81 240 35.77 275 40.98 295 43.96 310 46.20 332 49.48 346 51.56 325 127 1 473 70.49
106 5 4.72 25 23.58 30 28.30 35 33.02 35 33.02 37 34.91 41 38.68 47 44.34 59 25 0 72 67.92
108 5 4.63 15 13.89 20 18.52 25 23.15 31 28.70 32 29.63 38 35.19 43 39.81 65 30 1 73 67.59

計 214 10 4.67 40 18.69 50 23.36 60 28.04 66 30.84 69 32.24 79 36.92 90 42.06 124 55 1 145 67.76
299 20 6.69 70 23.41 80 26.76 100 33.44 110 36.79 120 40.13 130 43.48 136 45.48 163 44 0 180 60.20
357 20 5.60 80 22.41 90 25.21 120 33.61 130 36.41 140 39.22 150 42.02 158 44.26 199 44 2 202 56.58

計 656 40 6.10 150 22.87 170 25.91 220 33.54 240 36.59 260 39.63 280 42.68 294 44.82 362 88 2 382 58.23
513 40 7.80 100 19.49 120 23.39 150 29.24 175 34.11 185 36.06 200 38.99 215 41.91 298 41 2 256 49.90
515 30 5.83 100 19.42 120 23.30 140 27.18 160 31.07 175 33.98 195 37.86 210 40.78 305 45 2 255 49.51

計 1,028 70 6.81 200 19.46 240 23.35 290 28.21 335 32.59 360 35.02 395 38.42 425 41.34 603 86 4 511 49.71
937 55 5.87 175 18.68 210 22.41 270 28.82 300 32.02 320 34.15 345 36.82 354 37.78 583 67 1 421 44.93
993 35 3.52 175 17.62 215 21.65 280 28.20 315 31.72 330 33.23 355 35.75 370 37.26 623 96 2 466 46.93

計 1,930 90 4.66 350 18.13 425 22.02 550 28.50 615 31.87 650 33.68 700 36.27 724 37.51 1,206 163 3 887 45.96
112 10 8.93 30 26.79 35 31.25 45 40.18 47 41.96 52 46.43 57 50.89 59 52.68 53 11 0 70 62.50
119 5 4.20 30 25.21 40 33.61 50 42.02 51 42.86 55 46.22 59 49.58 61 51.26 58 16 0 77 64.71

計 231 15 6.49 60 25.97 75 32.47 95 41.13 98 42.42 107 46.32 116 50.22 120 51.95 111 27 0 147 63.64
233 15 6.44 50 21.46 65 27.90 80 34.33 95 40.77 100 42.92 105 45.06 115 49.36 118 34 0 149 63.95
251 10 3.98 40 15.94 65 25.90 80 31.87 95 37.85 100 39.84 110 43.82 112 44.62 139 45 1 157 62.55

計 484 25 5.17 90 18.60 130 26.86 160 33.06 190 39.26 200 41.32 215 44.42 227 46.90 257 79 1 306 63.22
1,577 25 1.59 135 8.56 220 13.95 280 17.76 380 24.10 420 26.63 460 29.17 484 30.69 1,093 180 1 664 42.11
1,813 25 1.38 115 6.34 210 11.58 290 16.00 370 20.41 420 23.17 480 26.48 501 27.63 1,312 295 1 796 43.91

計 3,390 50 1.47 250 7.37 430 12.68 570 16.81 750 22.12 840 24.78 940 27.73 985 29.06 2,405 475 2 1,460 43.07
1,790 60 3.35 210 11.73 320 17.88 380 21.23 500 27.93 550 30.73 620 34.64 635 35.47 1,155 168 12 803 44.86
2,102 50 2.38 200 9.51 330 15.70 410 19.51 540 25.69 600 28.54 660 31.40 717 34.11 1,385 235 38 952 45.29

計 3,892 110 2.83 410 10.53 650 16.70 790 20.30 1,040 26.72 1,150 29.55 1,280 32.89 1,352 34.74 2,540 403 50 1,755 45.09
2,023 60 2.97 220 10.87 390 19.28 520 25.70 630 31.14 700 34.60 790 39.05 822 40.63 1,201 127 2 949 46.91
2,240 40 1.79 210 9.38 430 19.20 600 26.79 750 33.48 820 36.61 900 40.18 933 41.65 1,307 154 1 1,087 48.53

計 4,263 100 2.35 430 10.09 820 19.24 1,120 26.27 1,380 32.37 1,520 35.66 1,690 39.64 1,755 41.17 2,508 281 3 2,036 47.76
1,528 25 1.64 130 8.51 200 13.09 270 17.67 350 22.91 400 26.18 435 28.47 469 30.69 1,059 46 2 515 33.70
1,609 15 0.93 120 7.46 205 12.74 300 18.65 390 24.24 460 28.59 490 30.45 533 33.13 1,076 56 1 589 36.61

計 3,137 40 1.28 250 7.97 405 12.91 570 18.17 740 23.59 860 27.41 925 29.49 1,002 31.94 2,135 102 3 1,104 35.19
11,967 465 3.89 1,615 13.50 2,375 19.85 2,985 24.94 3,617 30.22 3,965 33.13 4,371 36.53 4,581 38.28 7,386 1,066 26 5,647 47.19
13,255 363 2.74 1,555 11.73 2,470 18.63 3,245 24.48 3,962 29.89 4,356 32.86 4,771 35.99 5,020 37.87 8,235 1,436 52 6,456 48.71

計 25,222 828 3.28 3,170 12.57 4,845 19.21 6,230 24.70 7,579 30.05 8,321 32.99 9,142 36.25 9,601 38.07 15,621 2,502 78 12,103 47.99
計 20,323   上記   上記
計 17,276 9.92 0.31
計 24,619

65.11
62.82
56.07

１７:００ １８:００ １９:００ ２０:００確定

45.03

　９:００ １１:００ １３:００ １５:００投票
区

自治会名
性
別

当日有
権者数

　２
北田原，南田原，
北野，猪名川荘苑，
紫合

男
女

　１
民田，
上阿古谷，
下阿古谷

男
女

　４
広根，銀山，
猪渕，
広根ニューハイツ

男
女

　３
柏梨田，上野，
若葉，
パークタウン東

男
女

　６
万善，木津上，木津，
木間生，万善荘，
ﾊｳﾃﾞｨｰ猪名川，東山

男
女

　５ 槻並
男
女

　８
清水東，仁頂寺，島，
鎌倉，杉生，西畑，
旭ヶ丘，尾花，川向

男
女

　７
杤原，林田，笹尾，
清水，ｱｲﾃﾞｨﾀｳﾝ笹尾，
猪名川ｸﾞﾘｰﾝﾗﾝﾄﾞ

男
女

　１０
肝川，
差組，
猪名川台

男
女

　９ 柏原
男
女

　１２
内馬場，
伏見台

男
女

　１１
原，
松尾台

男
女

　合計
男
女

　１４ つつじが丘
男
女

　１３ 白金
男
女

47.56 55.83 65.11前　回(H９．１０．２６） 8.48 25.16 38.42

前回町議(H１９.９.２３) 5.30 16.45 23.55
47.15 54.86前々回(H５.１０.２４) 9.42 24.72 37.29

棄権者
確定+期日前不在者

投票
期日前
投票

28.92 33.51 37.06 41.00
62.82



↓不在者投票を含む数

投票者 投票率 投票者 投票率
142 74 52.11 68 19 1 93 65.49
163 82 50.31 81 21 0 103 63.19

計 305 156 51.15 149 40 1 196 64.26
595 262 44.03 333 66 2 328 55.13
657 277 42.16 380 84 0 361 54.95

計 1,252 539 43.05 713 150 2 689 55.03
1,779 741 41.65 1,038 176 2 917 51.55
1,990 844 42.41 1,146 249 3 1,093 54.92

計 3,769 1,585 42.05 2,184 425 5 2,010 53.33
333 167 50.15 166 61 1 228 68.47
338 179 52.96 159 66 0 245 72.49

計 671 346 51.56 325 127 1 473 70.49
106 47 44.34 59 25 0 72 67.92
108 43 39.81 65 30 1 73 67.59

計 214 90 42.06 124 55 1 145 67.76
299 136 45.48 163 44 0 180 60.20
357 158 44.26 199 44 2 202 56.58

計 656 294 44.82 362 88 2 382 58.23
513 215 41.91 298 41 2 256 49.90
515 210 40.78 305 45 2 255 49.51

計 1,028 425 41.34 603 86 4 511 49.71
937 354 37.78 583 67 1 421 44.93
993 370 37.26 623 96 2 466 46.93

計 1,930 724 37.51 1,206 163 3 887 45.96
112 59 52.68 53 11 0 70 62.50
119 61 51.26 58 16 0 77 64.71

計 231 120 51.95 111 27 0 147 63.64
233 115 49.36 118 34 0 149 63.95
251 112 44.62 139 45 1 157 62.55

計 484 227 46.90 257 79 1 306 63.22
1,577 484 30.69 1,093 180 1 664 42.11
1,813 501 27.63 1,312 295 1 796 43.91

計 3,390 985 29.06 2,405 475 2 1,460 43.07
1,790 635 35.47 1,155 168 12 803 44.86
2,102 715 34.02 1,387 235 36 950 45.20

計 3,892 1,350 34.69 2,542 403 48 1,753 45.04
2,023 822 40.63 1,201 127 2 949 46.91
2,240 933 41.65 1,307 154 1 1,087 48.53

計 4,263 1,755 41.17 2,508 281 3 2,036 47.76
1,528 469 30.69 1,059 46 2 515 33.70
1,609 533 33.13 1,076 56 1 589 36.61

計 3,137 1,002 31.94 2,135 102 3 1,104 35.19
11,967 4,580 38.27 7,387 1,065 26 5,645 47.17
13,255 5,018 37.86 8,237 1,436 50 6,454 48.69

計 25,222 9,598 38.05 15,624 2,501 76 12,099 47.97

棄権者
確定+期日前不在者

投票
期日前
投票

　合計
男
女

　１４ つつじが丘
男
女

猪名川町議会議員補欠選挙
（平成２１年１０月２５日執行）

　１３ 白金
男
女

　１２
内馬場，
伏見台

男
女

　１１
原，
松尾台

男
女

　１０
肝川，
差組，
猪名川台

男
女

　９ 柏原
男
女

　８
清水東，仁頂寺，島，
鎌倉，杉生，西畑，
旭ヶ丘，尾花，川向

男
女

　７
杤原，林田，笹尾，
清水，ｱｲﾃﾞｨﾀｳﾝ笹尾，
猪名川ｸﾞﾘｰﾝﾗﾝﾄﾞ

男
女

　６
万善，木津上，木津，
木間生，万善荘，
ﾊｳﾃﾞｨｰ猪名川，東山

男
女

　５ 槻並
男
女

　４
広根，銀山，
猪渕，
広根ニューハイツ

男
女

　３
柏梨田，上野，
若葉，
パークタウン東

男
女

　２
北田原，南田原，
北野，猪名川荘苑，
紫合

男
女

２０:００確定

　１
民田，
上阿古谷，
下阿古谷

男
女

投票
区

自治会名
性
別

当日有
権者数


